[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
LỚP CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

Kính gửi: - Hội đồng tuyển sinh Học viện Chính trị khu vực II
			       - Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Họ và tên: 	Giới tính: 	Dân tộc:
Ngày, tháng, năm sinh:	Nơi sinh:
Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam:
Cơ quan công tác:

Chức vụ, cấp bậc (nếu có):
Chức danh quy hoạch:
Hệ số lương: 	; Phụ cấp chức vụ (nếu có):
Học hàm học vị cao nhất (ĐH, ThS, TS, PGS, GS):
Đăng ký xét tuyển vào học lớp Cao cấp lý luận chính trị  tại Học viện Chính trị khu vực II.
Hình thức đào tạo (tập trung, không tập trung):
Nếu được trúng tuyển, tôi xin cam đoan thực hiện nghiêm túc Quy chế đào tạo và các Quy định của Học viện và của tỉnh Lâm Đồng.
Địa chỉ (dùng để thông báo kết quả):

Điện thoại:
Email:
		………………………., ngày …… tháng …… năm …….
     Xác nhận của cơ quan công tác	Người làm phiếu